关于退回部分赠品的通知
各门店：

因社保局规定定点零售药店在经营活动中不得采取促销、抽奖、赠送等任何方式变相销售、摆放日用品等，一经查实，取消服务协议！已经叫门店退回过赠品，但是退回的门店并不多，上海美臣的产品是现将具体退货具体通知如下：

1、 门店上还有遗留2011年五一节积分兑换礼品中的夏士莲沐浴露和蓓安适抽纸；
2、 9.29仓库给门店配送了上海美臣系列产品但是没有给门店入相关账目的货品（但是这部分门店金额是挂到门店上的），营业部根据门店上报的送出的数量和给门店配送的数量对比出来的数据，详细退货数量请见《门店剩余数量》，打红色部分为门店已经使用完的赠品，填充了红色部分的为门店上送出了一部分应该剩余部分赠品（括号内的数量为送出去的数量，括号外的为配送数量，请门店按照两者之差数量返回营业部），填充了黄色部分的为已经退回营业部的，黑色部分是门店并未使用的；
3、 请门店以退货的形式把相关的赠品退回营业部。请门店在5月14日之前必须退回营业部；

4、 全场满38送蜜语花香体验装一份，满68送蜜语花香便携式蜂蜜一盒，满128送椴树花蜂蜜一瓶，此活动已经结束，请各门店把剩余的便携式蜂蜜、椴树花蜂蜜退回营业部！

5、 如有特殊情况的请门店出示相关的凭证拿到营业部。

营业部

2012.4.27